证券代码: 831798 证券简称: 博益气动 主办券商: 中天国富证券

天津博益气动股份有限公司关于 股东签署股权转让协议 及 公司签署战略合作协议 的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

1、股东签署股权转让协议

近日,天津博益气动股份有限公司(以下简称"公司")分别收到股东陈乃克、股东北京硕双投资管理有限公司的通知:

2022年10月19日,陈乃克与重庆智能网联汽车科技创新孵化有限公司、重庆标青企业管理咨询合伙企业(有限合伙)签署了《股份转让协议》,重庆智能网联汽车科技创新孵化有限公司、重庆标青企业管理咨询合伙企业(有限合伙)拟合计受让陈乃克所持公司870,663股股票,股权转让价款合计10,003,917.87元人民币。

2022年10月21日,北京硕双投资管理有限公司与天津市松正电动汽车技术股份有限公司签署了《股份转让协议》,天津市松正电动汽车技术股份有限公司拟受让北京硕双投资管理有限公司所持公司1,705,030股股票,股权转让价款合计20,000,000.00元人民币。

2、公司签署战略合作协议

近日,中汽院新能源科技有限公司与公司签订了《战略合作协议》, 双方致力于构建共同发展的新格局,助力产业转型升级,在氢能动力技术领域形成全方位战略伙伴关系。

以上协议涉及的股份转让事宜,公司及股东将严格按照相关法律法规的要求,通过全国中小企业股份转让系统分阶段完成交易,相关股份权益变动信息将严格按照全国中小企业股份转让系统有关规定进行披露。

相关协议签署不涉及国家产业政策、行业准入、国有股份转让、外商投资等事项,无需取得国家相关部门的批准。

二、对公司的影响

以上股权转让协议交易双方无关联关系,是股东间自主自愿转让。 公司第一大股东和实际控制人未发生改变。本次股份转让为公司谋求发 展创造条件,有助于提升公司的经营能力和抗风险能力。

公司签署战略合作协议不涉及具体金额,不构成关联交易。本次签订战略合作协议,有利于充分发挥各自优势,拓展和深化双方各自业务领域,符合公司长远发展战略,不影响公司财务和业务的独立性,不存在损害公司及股东利益的情形。

三、 备查文件目录

- (一)陈乃克与重庆智能网联汽车科技创新孵化有限公司、重庆标 青企业管理咨询合伙企业(有限合伙)之《股份转让协议》;
- (二) 北京硕双投资管理有限公司与天津市松正电动汽车技术股份有限公司之《股份转让协议》:
- (三)中汽院新能源科技有限公司与天津博益气动股份有限之《战略合作协议》。

天津博益气动股份有限公司 董事会 2022年10月26日